
ZARZĄDZENIE NR 224/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 8 października 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Pabianicach, którego tekst jednolity 
stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 191/2019/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 31 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
i ogłoszenia tekstu jednolitego, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 24 w ust. 1 po punkcie 21 dodaje się punkt 21a w brzmieniu:

„21a) sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi;”;

2) w § 26 w ust. 1 pkt 13 uchyla się;
3) w § 28 w ust. 1 po punkcie 1 dodaje się punkt 1a w brzmieniu:

„1a) prowadzenie inwestycji dotyczących budowy obiektów oświatowych i sportowych;”;

4) w § 30:
a) w pkt 9 lit. a uchyla się,
b) pkt 11 uchyla się”;

5) w § 31 po punkcie 2 dodaje się punkt 2a w brzmieniu:

„2a) udział w przygotowywaniu materiałów do wieloletnich programów i strategii rozwoju 
infrastruktury miejskiej;”;

6) § 41a otrzymuje brzmienie:

„§ 41a. 1. Do zadań Referatu Inwestycji Miejskich należy w szczególności:
1) realizacja zadań inwestycyjnych wskazanych odrębnym zarządzeniem;
2) rozliczanie dofinansowań udzielonych na realizację prowadzonych zadań;
3) sprawozdawczość w zakresie realizowanych zadań;
4) wykonywanie innych zadań w zakresie inwestycji wskazanych przez Prezydenta.

2. Referatem Inwestycji Miejskich kieruje Drugi Zastępca Prezydenta Miasta.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.  

Id: 45028934-5B66-4AB6-B2E2-EC2187702EF1. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2019 r.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 45028934-5B66-4AB6-B2E2-EC2187702EF1. Podpisany Strona 2




